
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 534.647 Schválena: 19.11.1981

MECHANICKÉ KMITÁNÍ
Obecné požadavky na měření ČSN 01 1403*

ST SEV 1931-79

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Vibrations. Requirements for measuring

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1931-79 Mechanické kmitání. Obecné požadavky na měření (viz str. 3 až 8) jako čs.
státní norma.

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normy
RVHP schválily (viz str. 8), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 1400 Názvosloví mechanického kmitání a rázů

ČSN 01 1312 Mechanické kmitání a rázy. Značky a jednotky veličin

ČSN 01 1390 Měření mechanického kmitání

ČSN 01 1391 Zařízení pro měření mechanického kmitání. Základní pojmy

ČSN 35 6850 Zařízení pro měření mechanického kmitání. Technické požadavky

ČSN 35 6858 Přístroje s piezoelektrickými snímači pro provozní měření mechanického kmitání.
Metrologické zkoušky.



 

Souvisící právní a jiné předpisy

Směrnice č. 41, sv. 37/77 Sb. hygienické předpisy. Nejvyšší přípustné hodnoty hluku a vibrací

Metrologický předpis: ÚNM č.

   19 01

B -------

   77-22

Etalony přímočarého mechanického kmitání. Technické požadavky

Vyhláška ÚNM č. 59/1979 S., kterou se stanoví vybraná provozní měřidla (vyhlášky o stanovených
měřidlech).

Účinnost od:
1.1.1983

24070

-- Vynechaný text --


